2271  del
27/12/2023;
Precisato che
 i costi per l’esecuzione degli esami sono stabiliti dal tariffario del nomenclatore regionale e sono altresì

delineati all’art. 3, punti 1. e 2., dell’atto convenzionale e sarà impegnato un importo annuale presunto
di € 645.575,00 (seicentoquarantacinquemilacinquecentosettantacinque/00), I.R.A.P. inclusa;

 l’attuazione dell’accordo è retta, precipuamente, da considerazioni connesse al perseguimento di un
interesse pubblico, ai sensi dell’art. 15 della legge n° 241/1990 e ss.mm.ii., ed al raggiungimento dei
LEA regionali; 

Ritenuto